
 
 
 
 
 
 
 

 

1 
 

 

Dirección General de Recursos Humanos y      
Relaciones con la Administración de Justicia  

 

 

Comunidad  de  Madrid 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y 
RELACIONES CON LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA POR LA QUE SE 
DESIGNAN LOS COMPÒNENTES DE LAS COMISIÓNES DE VALORACIÓN DE 
FUNCIONARIOS INTERINOS AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

La  Base Cuarta del Decreto 137/2018, de 4 de septiembre, del Consejo de Gobierno 

por el que se aprueban las bases y se convocan las bolsas de selección de funcionarios 

interinos  de los Cuerpos de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 

Administrativa y Auxilio Judicial, prevé la constitución de una comisión de valoración por 

cada uno de los Cuerpos objeto de la convocatoria, a los efectos de comprobar los 

méritos alegados y justificados por los solicitantes. 

En cumplimiento de dicha previsión, y de conformidad con las competencias recogidas 

en el Decreto 88/2018, de 12 de junio, resuelvo:  

Primero: Nombrar a los miembros de las comisiones de valoración de funcionarios 

interinos para cada uno de los tres  Cuerpos señalados en la convocatoria: 

Presidente: Álvaro José Pinuaga Duce, funcionario del Grupo A1 de la 

Comunidad de Madrid 

Secretario: Antonio Rodríguez Cerezo, funcionario del Grupo A2 de la 

Comunidad de Madrid 

              Vocales: 

Carmen Mesa Esteve, funcionaria del Grupo A1 de la Comunidad de Madrid 

Cintya  Virginia de Albuquerque Chiquero, funcionaria del Grupo A1 de la 

Comunidad de Madrid. 

Alberto García Llovet, funcionario del Grupo A1 de la Comunidad de Madrid 

Salvador González Moreno funcionario del Grupo A1 de la Comunidad de 

Madrid 

Javier Sánchez Nieto, funcionario del Grupo A1 de la Comunidad de Madrid. 

Carmen Polo Celestino, funcionaria del Grupo A1 de la Comunidad de Madrid 

Ludivina Pérez García,  funcionaria del Grupo A2 de la Comunidad de Madrid. 

Susana Suárez San Martín, funcionaria del Grupo A2 de la Comunidad de 

Madrid. 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

21
60

82
10

54
14

35
30

20
89

Ref: 03/264755.9/19



 
 
 
 
 
 
 

 

2 
 

 

Dirección General de Recursos Humanos y      
Relaciones con la Administración de Justicia  

 

 

Comunidad  de  Madrid 

Ana Bernardo Pérez, funcionaria del Grupo A2 de la Comunidad de Madrid. 

Alejandra Alonso Bernal, funcionaria del Grupo A2 de la Comunidad de 

Madrid. 

Belén Amado Loriga de Arbizu, funcionaria del Grupo A2 de la Comunidad 

de Madrid. 

Vicente Rodríguez Gómez, funcionario del Grupo A2 de la Comunidad de 

Madrid 

Segundo: Las comisiones de valoración en su funcionamiento actuarán conforme a lo 

previsto en la Sección 3ª, del capítulo II de la Ley 40/2015, de Régimen Jurídico, dada 

su naturaleza de órgano colegiado. 

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada en el plazo de un mes, a partir del día 1 de junio de 2019, inclusive,  

ante  la Viceconsejeria  de Justicia , de conformidad con lo dispuesto en los artículos 

121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común. 

 

El DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS 

Y RELACIONES CON LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA 

 

 

 
 
 
 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

21
60

82
10

54
14

35
30

20
89


		2019-05-13T12:36:26+0200




